@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Dr méd. Marie-Thérese Wellinger

Cheffe de clinique

Expérience professionnelle

Depuis 2017

Depuis 2009

2005-2009

2001-2005

2000
1989-1997
1986-1987

1985-1986

1985

1984

1983

1981-1982

Formation

2009
1987

1987
1973-1979

Responsable de la consultation de migrants
Service psychiatrique ambulatoire, Bienne

Cheffe de clinigue
Service psychiatrique ambulatoire, Bienne

Cheffe de clinigue
Clinique de jour, Bienne

MA Psychiatrie
Service ambulatoire, Bienne

Médecin généraliste au Nicaragua
Médecin généraliste au Tchad

MA Gynécologie
Hépital régional, Wohlhusen

MA Médecine interne
Hoépital de district, Herzogenbuchsee

MA Médecine psychosomatique
Loryhaus, hopital universitaire, Berne

MA Psychiatrie
PZM, Miinsingen

MA Chirurgie
Zieglerspital, Berne

Médecin assistante médecine interne
Hopital cantonal, Lucerne

Dipléme de spécialiste en psychiatrie

Cours de médecine tropicale et santé publique

Bale

Dipldme médecin spécialiste en médecine générale FMH

Etudes de Médecine
Berne

Accréditation

Hopital de Moutier

Spécialités

Psychiatrie et psychothérapie

1/2


https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/moutier
https://www.swissmedical.net/fr/psychiatrie

Contactez-nous

Hoépital de Moutier
Beausite 49
2740 Moutier Centre ambulatoire de Bienne

T 0324847272
marie-theres.wellinger@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard

2/2


mailto:marie-theres.wellinger@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/wellinger-marie-therese-1/vcard

