



Dr méd. Marie-Thérèse Wellinger

Médecin agréée

Langues

DE

Expérience professionnelle

Depuis 2017	Responsable de la consultation de migrants <i>Service psychiatrique ambulatoire, Bienne, Suisse</i>
Depuis 2009	Cheffe de clinique <i>Service psychiatrique ambulatoire, Bienne, Suisse</i>
2005-2009	Cheffe de clinique <i>Clinique de jour, Bienne, Suisse</i>
2001-2005	MA Psychiatrie <i>Service ambulatoire, Bienne, Suisse</i>
2000	Médecin généraliste <i>Nicaragua</i>
1989-1997	Médecin généraliste <i>Tchad</i>
1986-1987	MA Gynécologie <i>Hôpital régional, Wohlhusen</i>
1985-1986	MA Médecine interne <i>Hôpital de district, Herzogenbuchsee</i>
1985	MA Médecine psychosomatique <i>Loryhaus, hôpital universitaire, Berne, Suisse</i>
1984	MA Psychiatrie <i>PZM, Münsingen</i>
1983	MA Chirurgie <i>Zieglerspital, Berne, Suisse</i>
1981-1982	Médecin assistante médecine interne <i>Hôpital cantonal, Lucerne, Suisse</i>

Formation

2009	Diplôme de spécialiste en psychiatrie
1987	Cours de médecine tropicale et santé publique <i>Bâle</i>
1987	Diplôme médecin spécialiste en médecine générale FMH
1973-1979	Études de Médecine <i>Berne</i>

Accréditation

[Hôpital de Moutier](#)

Spécialités

[Psychiatrie et psychothérapie](#)

Contactez-nous

Hôpital de Moutier
Beausite 49
2740 Moutier

T 032 484 72 72
secretariat.mebi@reseaudelarc.net

[Téléchargez la vCard](#)

Medicentre Biel-Bienne
Pont-du-Moulin 14
2502 Bienne

T 032 484 72 72
secretariat.mebi@reseaudelarc.net

[Téléchargez la vCard](#)